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آمارهای جذاب از دلایل قهرمانی آبی ها می گویند

استقلال مجیدی این طور جام گرفت

نفت  مقابل  گل  بدون  تساوی  با  حالی  در  استقلال  ورزشی/  گروه 
مسجدسلیمان، بازی هایش در لیگ بیست و یکم را به پایان رساند و جشن 
قهرمانی اش را برگزار کرد که ورزشگاه آزادی تهران با حضور هواداران این 
تیم مملو از جمعیت شده و حال و هوای متفاوتی نسبت به چند سال اخیر 
پیدا کرده بود. موضوعی که واکنش جالب خبرنگار عربستانی را هم در پی 
داشت و نواف الاسیوی در صفحه توئیترش نوشت: »100 هزار تماشاگر در 
ورزشگاه آزادی برای جشن قهرمانی استقلال در لیگ ایران حضور پیدا 
کردند. واقعاً جو ترسناکی است.« اما آبی پوشان پایتخت، علاوه بر قهرمانی 
در لیگ برتر، رکوردهای مختلفی را به نام خود ثبت کردند که قهرمانی 
بدون شکست شاگردان فرهاد مجیدی یکی از آنهاست. استقلال کمترین 
گل خورده را هم داشت. 10 گل در 30 بازی؛ یعنی استقلال هر 3 بازی به 
طور میانگین یک گل خورد. این تیم با 19 برد بیشترین پیروزی را هم در 
فصل جاری به دست آورد و با 9 پیروزی بیشترین برد خارج از خانه را هم 
کسب کرد. تفاضل گل مثبت 29 هم بیشترین تفاضل را برای آبی ها ثبت 
کرده است. این تیم 6 هفته به صورت متوالی در فصل جاری حریفان خود را 
شکست داد تا یک رکورد جالب توجه دیگر را هم به دست آورد. ضمن اینکه 
دروازه بان های این تیم هم 21 کلین شیت در 30 بازی داشتند و این یعنی 
دروازه استقلال تنها در 9 بازی باز شده است. آماری که باعث شد دستکش 
طلایی این فصل با 18 کلین شیت به سیدحسین حسینی برسد. علیرضا 
رضایی دیگر گلر آبی ها هم در دیدارهایی که به میدان رفت، چهره ای 
مطمئن از خود به نمایش گذاشت. این طور می توان گفت استقلال این 
فصل تنها یک جام نگرفت و یک فصل رؤیایی برای مجیدی و آبی ها رقم 
خورد. حاصل این عملکرد درخشان، ۶8 امتیاز بود که بیشترین امتیاز یک 
تیم در تاریخ لیگ برتر است. استقلال در این فصل از وجود 31 بازیکن در 
ترکیب خود استفاده کرد و مهدی مهدی پور، امیرحسین  حسین زاده و جعفر 
سلمانی 3 بازیکنی هستند که در هر 30 بازی استقلال در این فصل به میدان 
رفتند. مهدی پور با 2۶۵۴ دقیقه، بیشترین دقایق بازی را برای استقلال 
انجام داده و تنها در یک بازی به عنوان بازیکن تعویضی بازی کرده است. 
کوین یامگا با 10 گل زده، بهترین گلزن استقلال در این فصل بود. استقلال با 
کسب 9 پنالتی، پنالتی گیرترین تیم این فصل بود و یامگا ۵ گل از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رساند. این بازیکن کامرونی – فرانسوی 2 بار هم برای استقلال 
پنالتی گرفت و از این نظر در این تیم رکورددار بود. او در مجموع روی 1۴ 
گل استقلال مؤثر بود و از این نظر بهترین آمار را در استقلال داشت. اما 
پدیده این فصل استقلال، بدون تردید امیرحسین حسین زاده بود که با زدن 
8 گل، بهترین گلزن بدون پنالتی استقلال بود. مهدی مهدی پور با ۷ پاس 
گل، بیشترین پاس گل را در این فصل به نام خود ثبت کرد. ارسلان مطهری 
هم با زدن 3 گل به عنوان بازیکن تعویضی، ذخیره طلایی قهرمان لیگ بود.

واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه به لغو دیدار ایران با کانادا

کانادا برای هیچ دیداری میزبان خوبی نیست
سخنگوی وزارت امور خارجه به لغو دیدار 
دوستانه تیم های ملی فوتبال ایران و کانادا 
واکنش نشان داد. سعید خطیب زاده در 
»کانادا  گفت:  دیروزش  خبری  نشست 
نشان داد که نه تنها برای این بازی، بلکه 
برای هیچ دیداری میزبان خوبی نیست و 
فیفا بویژه برای رقابت های جام جهانی و 

رویدادهای بین المللی باید به این موضوع توجه کند. اقدامی که کانادا 
انجام داد، شایسته بازنگری است و من مطمئنم که از مسیرهای دیوان 
بین المللی فوتبال و نهادهایی که پیرامون چنین مسائلی داخل فیفا 
وجود دارد، این موضوع قابل پیگیری است.« او ادامه داد: »ادعای 
چندفرهنگی و جدا بودن سیاست از ورزش توسط دولت کانادا و 
فدراسیون این کشور گوش فلک را کر کرده بود و الان هم شما از این 
حرف ها می شنوید اما این یک نقطه ای است که به همه نشان می دهد 
تا چه حد و میزان این کشورها همه امورشان کاملًا سیاست زده است. 
نه سیاسی که ای کاش سیاسی بود و تا چه حدی نخست وزیر یک کشور 
درباره یک مسابقه ورزشی اظهار نظر می کند.« سخنگوی وزارت امور 
خارجه عنوان کرد: »البته همین تریبون چند هفته قبل گفت که تمام 
مسئولیت اتفاق پیش رو با طرف کانادایی است، چون این شناخت 
وجود داشت. ما در وزارت امور خارجه دخالتی در این موضوع نداشتیم 
و باخبر هم نبودیم، چرا که فدراسیون فوتبال مستقلًا عمل می کند و 
شیوه فوتبالی خودش را انجام می دهد و هیچ ایرادی هم ندارد. با این 
وجود، وقتی متوجه شدیم، خیلی بعید نمی دانستیم این کشورهایی که 
سیاست زده هستند، چنین اقداماتی را انجام بدهند. این اتفاق یک بار 

دیگر نشان داد که اینها تا چه حدی سیاست زده هستند.«

خاتون بم قهرمان لیگ برتر فوتبال زنان شد
تیم خاتون بم، یک هفته مانده به پایان لیگ برتر فوتبال زنان قهرمان شد 
تا مرضیه جعفری هشتمین قهرمانی اش را جشن بگیرد. در هفته بیست 
و یکم لیگ برتر، خاتون بم مقابل ذوب آهن به میدان رفت و با دو گل به 
پیروزی رسید. شاگردان مرضیه جعفری در بم با این پیروزی ۵8 امتیازی 
شدند و با اختلاف 4 امتیاز نسبت به تیم دوم جدول، قهرمانی را مسجل 
کردند. بازی بعدی این تیم با تیم ایلام دوشنبه 16 خرداد است که نتیجه 
بازی در عنوان قهرمانی تیم تأثیری نخواهد داشت و تیم خاتون بم جام 
قهرمانی این فصل را به دست آورده است. مرضیه جعفری سرمربی 
خاتونی ها پیش از این ۷ بار جام قهرمانی را از آن خود و تیمش کرده بود 
و پرافتخارترین سرمربی فوتبال باشگاهی ایران در بخش بانوان محسوب 
می شود. گفتنی است شهرداری سیرجان که فصل گذشته قهرمان شده بود، 
نتوانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. شاگردن مریم جهان نجاتی در 
بازی این هفته شان در سیرجان، زارع باتری سنندج را با 4 گل شکست دادند 

و با ۵۴ امتیاز در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار گرفتند. 

لغو بازی نساجی – تراکتور
دیدار نساجی- تراکتور از هفته سی ام لیگ برتر که قرار بود دیروز برگزار شود، 
لغو شد. مسئولان باشگاه نساجی درصدد برگزاری این دیدار در ورزشگاه 
شهدای ساری بودند تا جشن قهرمانی جام حذفی را با حضور هواداران شان 
برپا کنند که این موضوع با مخالفت سازمان لیگ همراه شد. در ادامه 
باشگاه نساجی درخواست خود را برای برگزاری این دیدار در ورزشگاه شهید 

دستگردی ارسال کرد که با مخالفت شورای تأمین مواجه شد.

گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی 
اردوی خود را برای سفر به قطر آغاز کرده که دراگان 
اسکوچیچ؛ سیدحسین حسینی، عارف غلامی، 
صالح حردانی، مهدی مهدی پور و امیرحسین 
حسین زاده را در لیست بازیکنان دعوت شده قرار 
داد. اما استقلال همزمان با آغاز اردوی تیم ملی 
باید در هفته سی ام لیگ برتر به مصاف نفت 
مسجدسلیمان می رفت. در این شرایط، اعلام 
شد سرمربی کروات تیم ملی تنها اجازه حضور 
آنها در جشن قهرمانی آبی ها را داده است اما 
مسئولان استقلال اعلام کردند بدون ملی پوشان 
خود بازی نمی کنند. در این میان، اردوی تیم ملی 
از صبح دوشنبه 9 خرداد آغاز شد و استقلال عصر 
دوشنبه با حضور 5 ملی پوش خود به مصاف نفت 
رفت و جشن قهرمانی گرفت. در این شرایط تصور 
می شد اسکوچیچ نیز این مسأله را پذیرفته اما 
ماجرا طور دیگری رقم خورد و سرمربی تیم ملی 
5 بازیکن استقلال را خط زد. حمید استیلی مدیر 
تیم ملی در مورد کنار گذاشتن این بازیکنان چنین 
توضیح داد: »خط خوردن بازیکنان استقلال به 
دلایل انضباطی است. قرار بود بازیکنان استقلال 
ساعت ۵ عصر دوشنبه خودشان را به اردوی 
تیم ملی معرفی کنند و بعد با اجازه سرمربی به 
اردوی استقلال بروند که این کار را انجام ندادند 
و مستقیم به اردوی استقلال رفتند. پس از بازی 
هم استقلالی ها قرار بود به اردوی تیم ملی اضافه 
شوند که به جای اضافه شدن به اردوی تیم ملی 
به خانه های خودشان رفتند.« در این بین، حردانی 
که در هتل المپیک حاضر شده بود، در مورد اینکه 
ملی پوشان استقلال از تیم ملی خط خورده اند، 
پاسخ داد: »هنوز به ما چیزی نگفته اند و اگر قرار بود 
این اتفاق بیفتد به ما زنگ می زدند. طبق برنامه ای 

که به ما دادند وسایل خود را جمع کردیم و دوشنبه 
آمدیم.« با این حال، حردانی پس از چند دقیقه با 
پاسخ منفی از سوی مسئولان تیم ملی مواجه شد و 

هتل المپیک را ترک کرد.
ë  خوردن خط  به  استقلال  معاون  واکنش 

5 بازیکن
سعید فتاحی معاون اجرایی باشگاه استقلال 
در واکنش به خط خوردن ملی پوشان این تیم به 
فارس گفت:»آقای استیلی بهتر است به جای 
خط زدن بازیکنان ما طوری برنامه ریزی کنید که 
در زمان پیش از شروع مسابقات جام جهانی، تیم 
ملی بازی تدارکاتی داشته باشد نه اینکه فیفا دی ها 
را به راحتی از دست بدهیم.« او ادامه داد:»آیا 
برای حضور در هتل، بازیکنان ما را خط می زنند؟ 
مگر بازی داشتند یا اردویی برگزار شده؟ این بازی 
توسط سازمان لیگ اعلام شده و این بی برنامگی از 
فدراسیون فوتبال است. مگر همه بازیکنان دعوت 
شده دیروز در اردو حاضر بودند؟ چرا می خواهید 
حق بازیکنان استقلال را ضایع کنید؟ تیم ملی 
معلوم نیست چه زمانی بازی تدارکاتی خواهد 
داشت. معلوم نیست اردوی این تیم چه زمانی 
برگزار می شود. معلوم نیست این اردو در ایران 
است یا قطر. برای توجیه بی برنامگی خودتان حق 

بازیکنان و باشگاه استقلال را ضایع نکنید.«
ë بازیکنان جدید به تیم ملی دعوت شدند

اما پس از خط خوردن 5 بازیکن استقلال، 
اسکوچیچ ؛پیام نیازمند دروازه بان پورتیموننزه 
را به جای حسینی به تیم ملی دعوت کرد و این 
بازیکن هم خیلی زود خود را به اردو رساند و پس از 
آن هم اعلام شد سروش رفیعی )سپاهان(، آرمین 
سهرابیان و سعید صادقی )گل گهر( و مهدی 
شیری )فولاد( دیگر بازیکنان جایگزین و دعوت 

شده به تیم ملی هستند که به اردو اضافه شدند. به 
این ترتیب، رفیعی جایگزین مهدی پور و صادقی 
هم جای حسین زاده را گرفت تا بهترین پاسور لیگ 
برتر هم ملی پوش شود. همچنین شیری به جای 

حردانی و سهرابیان به جای غلامی دعوت شدند.
ë کنعانی زادگان هم خط خورد

اما این پایان روز پرحاشیه تیم ملی نبود، چرا 
که محمد حسین کنعانی زادگان هم از لیست 
تیم ملی خط خورد که باز هم تعجب بسیاری را 
در پی داشت. چرا که پس از جنجال های فراوانی 
که درباره او به وجود آمده بود، کنعانی زادگان 
از همراهی تیم ملی در 2 بازی  دوستانه محروم 
شده بود ولی اسکوچیچ تصمیم گرفت این مدافع 
را در لیست جدید تیم ملی جای دهد اما پس از 
خط خوردن بازیکنان استقلال، کنعانی زادگان 
نیز به ششمین خط خورده تیم ملی تبدیل شد 
و او که دوشنبه خود را به اردوی تیم ملی رسانده 
بود، پس از یک روز از جمع ملی پوشان جدا شد. 
کنعانی زادگان هنگام خروج از هتل المپیک، 
حاضر به پاسخگویی نشد اما با چهره ای که نشانی 
از ناراحتی در آن نبود، درحالی که به درخواست 
علاقه مندانش برای گرفتن سلفی هم پاسخ 
مثبت می داد، هتل را ترک کرد. در این شرایط، 
سیدمهدی حسینی از مس رفسنجان به جای او به 
اردوی تیم ملی دعوت شد. در حالی که حسینی در 

پست هافبک بازی می کند.
ë مدیر رسانه ای تیم ملی: استقلال عهدشکنی کرد

پس از این اتفاق ها، محمد جماعت مدیر 
رسانه ای تیم ملی درباره خط خوردن 5 بازیکن 
استقلال توضیح داد:»اردوی اخیر تیم ملی در 
زمان فیفادی برگزار می شود و باشگاه ها براساس 
قوانین فیفا موظف هستند بازیکنان شان را در 

اختیار تیم ملی قرار دهند ولی متأسفانه با وجود 
آغوش باز تیم ملی و فدراسیون برای همکاری 
با باشگاه استقلال به واسطه وضعیت خاص و 
احترامی که تیم ملی به شادی هواداران استقلال 
گذاشت، همکاری لازم را انجام ندادند و باعث 
شدند برخلاف وعده و قول  و قرارها کادر فنی 
تیم ملی و فدراسیون تصمیمی را که دوست 
نداشتند، اجرا کنند.« او به اظهارنظر استقلالی ها 
مبنی بر اینکه با سرمربی تیم ملی هماهنگی 
لازم صورت گرفته بود، پاسخ داد:»اگر هماهنگی 
صورت گرفته بود، 5 بازیکن جدید به جای آنها 
دعوت نمی شدند. روند مذاکرات از شنبه آغاز شد 
و فدراسیون و کادر فنی تیم ملی مایل بودند در 
این وضعیت ویژه کنار هواداران استقلال باشند و 
شیرینی قهرمانی شان را حفظ کنند. چندین جلسه 
و رایزنی با مسئولان استقلال داشتیم که چگونه 
این وضعیت را پشت سر بگذاریم، اما متأسفانه 
رفتاری از سوی باشگاه استقلال صورت گرفت که 
عهدشکنی بود و برای حفظ احترام و کیان تیم 

ملی تصمیم دیگری گرفته شد.«
ë هاشمیان اضافه شد، باقری نه

گفتنی است وحید هاشمیان مربی تیم ملی 
کشورمان نیز که در چند وقت اخیر اخباری 
پیرامون ناراحتی او و کریم باقری به دلیل دریافت 
نکردن کامل مطالبات شان از فدراسیون و احتمال 
نیامدن شان به اردوی تیم ملی شنیده می شد، به 
اردو اضافه شد ولی از باقری خبری نیست و باید 

دید وضعیت او چطور خواهد شد.
ë تصمیمات عجیب سرمربی تیم ملی

اما اتفاق های رخ داده در تیم ملی از جهات 
مختلفی قابل بررسی است. مهم ترین نکته این 
است که تیم ملی در شرایطی اردوی خود را آغاز 

کرده که بازی مهمی در پیش ندارد و بازی های 
تدارکاتی این تیم هم به صورت رسمی اعلام 
نشده. در این شرایط، استقلال با درخواستی 
منطقی قصد داشت از ملی پوشانش در بازی 
پایانی لیگ استفاده کند تا هم بدون شکست بماند 
و رکورد بیشترین امتیاز را بگیرد و هم بازیکنان 
در جشن قهرمانی شرکت کنند که این اتفاق هم 
افتاد و ملی پوشان این تیم هم می توانستند از 
دیروز در اردوی تیم ملی حاضر شوند اما گرهی 
که می شد با دست باز کرد، با دندان باز شد تا 
حاشیه های عجیبی گریبانگیر تیم ملی و بازیکنان 
استقلال شود. این در حالی است که اسکوچیچ 
در گذشته هم با چنین شرایطی مواجه شده 
بود و وقتی همزمان با اردوی تیم ملی در کیش، 
تراکتور بازی داشت، محمدرضا اخباری دروازه بان 
ملی پوش این تیم از کیش به تیم باشگاهی اش 
برگشت و پس از بازی برای تراکتور، دوباره به 
تیم ملی برگشت. اما حالا سرمربی تیم ملی در 
قبال استقلالی ها سیاست یک بام و دو هوایی را 
در پیش گرفت. این در شرایطی است که حتی 
مهدی مهدوی کیا سرمربی تیم امید هم اجازه 
داد مهدی هاشمی نژاد و مهدی احمدی 2 بازیکن 
نفت مسجد سلیمان در ایران بمانند تا پس از 
مشخص شدن ماندن این تیم در لیگ برتر، به 
اردوی تیم امید ملحق شوند. اما اتفاق عجیب تر 
خط خوردن کنعانی زادگان از لیست بوده و سؤال 
این است که باتوجه به مشخص بودن محرومیت 
او از 2 بازی دوستانه، چرا او در ابتدا دعوت شده بود 
که حالا خط بخورد و به نظر می رسد اسکوچیچ 
پس از خط زدن استقلالی ها به این نتیجه رسیده 
که کنعانی زادگان را هم خط بزند تا به نوعی بگوید 

تفاوتی بین سرخابی ها قائل نیست!

گروه ورزشی/ مجمع فدراسیون فوتبال دیروز در 
هتل المپیک تهران برگزار و موضوعات مهمی 
مانند بسته شدن پرونده عزیزی خادم و رأی گیری 
درباره ابقا یا عزل 4 عضو هیأت رئیسه این 
فدراسیون در دستور کار قرار گرفت. نکته دیگر 
تعیین تاریخ انتخابات فدراسیون فوتبال بود که با 
تصویب مجمع قرار شد این انتخابات روز سه شنبه 

8 شهریور 1401 برگزار شود.
مجمع با حضورمحمد پولادگر، معاون توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان 
و در غیاب حمید سجادی وزیر ورزش برگزار شد. 
این مجمع در حالی با حضور ۷8 عضو برگزار 
شد که مجمع فدراسیون فوتبال 8۷ عضو دارد 
که این نفرات دارای حق رأی هستند اما با اعلام 
حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال ۷8 
عضو مجمع حق رأی داشتند. از سویی با وجود 
تهدیدهای روزهای گذشته شهاب عزیزی خادم، 
رئیس معزول فدراسیون و تأکیدش مبنی بر 
حضور در این مجمع، او دیروز در جلسه حضور 
نداشت و با اعلام دبیرکل فدراسیون و استعلام از 

فیفا عزل عزیزی خادم قطعی شده است.
ë کامرانی فر: مسائل مالی دغدغه همه ماست

حسن کامرانی فر دبیرکل فدارسیون فوتبال در 
شروع مجمع گفت: »امروز یک روز سرنوشت ساز 
برای فوتبال کشورمان است. من به عنوان دبیرکل 
تلاش کردم که فوتبال حفظ شود. این اطمینان را 
به شما می دهیم فوتبال ایران دچار مشکل نخواهد 
شد. سؤال من از فیفا این بود، شخصی که کمیته 
اخلاق او را محروم کرده )عزیزی خادم(، می تواند 
در مجمع حضور داشته باشد که به صراحت گفتند 
نه. هر کسی طبق آرای قضایی حضور ندارد شرایط 
سمت گرفتن را از دست داده است. کسی بخواهد 
در مجمع باشد باید سمت داشته باشد. طبق 
قانون فیفا امکان ریاست از یک شخص سلب 
شده و نمی توانیم فرصتی به او بدهیم.« دبیرکل 
فدراسیون فوتبال ادامه داد: »اینفانتینو رئیس فیفا 
گفت تنها کشوری که در عرض دو سال 4 رئیس 
فدراسیون عوض کرده ایران است. باید فدراسیون 
را به ثبات برسانیم. مسائل مالی دغدغه همه ما 
است اما درخواست ما این است که در مجمع 
عمومی بعدی دوباره این فرصت را به فدراسیون 

بدهید که صورت های مالی خود را ارائه بدهد. «
ë دشمن، ورزش را هدف گرفته است

میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال نیز 
در جریان این مجمع گفت: »شرایط خاص فوتبال 
ایران در آستانه جام جهانی، مسئولیت ما را چند 
برابر خواهد کرد. از زمانی که مسئولیت سرپرستی 

به من واگذار شده تمام تلاشم در راستای ایجاد 
برنامه مستمر در فوتبال بود و فدراسیون را در 
شرایطی تحویل گرفتیم که مبلغ به شدت پایینی 
در حساب ما بود. با وجود این اعزام های زیادی 
داشتیم و حقوق مربیان نیز بموقع پرداخت شد. 
برخی از تسویه حساب ها در آخرین ساعات سال 
1۴00 شکل گرفت.« سرپرست فدراسیون فوتبال 
با اشاره به لغو بازی برابر کانادا تأکید کرد: »این 
تیم بسیار خوب بود اما بازی به دلایلی که همه 
می دانند لغو شد و حق فوتبال ایران را خواهیم 
گرفت.« محمد پولادگر، معاون ورزش قهرمانی 
وزارت ورزش هم گفت: »دشمن ورزش را هدف 
گرفته است. این را در بازی با کانادا دیدید. فشارهای 
سیاسی موجب شد تا آنها این تصمیم را بگیرند. 
این نشان می دهد چقدر ورزش مهم است. 
میدان های ورزشی بویژه در جام جهانی باعث 
ایجاد وفاق ملی می شود. خدا این فرصت را برای 
ما گذاشته و باید از آن استفاده کنیم. امروز چشم 
دنیای فوتبال اینجاست که به شما نگاه می کند. 
بهترین و هوشمندانه ترین تصمیم می تواند به تیم 

ملی کمک کند.«
ë الزام باشگاه ها به داشتن تیم دوم 

محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان 
در مجمع دیروز گفت: »برخی مسائل نباید ما را 
از اصل توسعه فوتبال دور کند. پیشنهاد ما چند 
ماه قبل به سازمان لیگ ارائه شده که باشگاه های 
فوتبال مجاز باشند تیم دوم و پشتیبان داشته 
باشند. وقتی ما در هرم سازماندهی فوتبال به 
رده امید برسیم، بازیکنان در رده بزرگسالان رها 
نمی شوند. الان برخی باشگاه ها تیم دوم دارند 
اما طبق قانون سازمان لیگ باید سازماندهی 
و مدیریت مجزا داشته باشند. پیشنهاد کردیم 

در مجمع این موضوع به رأی گذاشته شود که 
باشگاه ها تیم »ب« داشته باشند با این شرط 
که تیم های اصلی و دوم در یک  سطح نباشند. 
نمونه این موضوع در کشورهای پیشرفته فوتبال 
وجود دارد.« ماجدی نیز در این خصوص تصریح 
کرد: »پیشنهاد خوبی است اما در ذهن من بحث 
تعارض منافع وجود دارد. این  موضوع می تواند 
شائبه داشته باشد. باید جلسه بگذاریم و به یک 
نتیجه درست برسیم.« ساکت در بخشی از مجمع 
خطاب به نمایندگان فیفا و ای اف سی که در جلسه 
حضور داشتند، گفت: »از این افراد می خواهیم 
صحبت های ما را به گوش مدیران خود برسانند. 
شعار همه این است که فوتبال از سیاست جداست 
اما در لغو بازی دوستانه تیم ملی شاهد سیاست 
بودیم. در گرفتن میزبانی کم لطفی در بازی های 
آسیایی می شود. واقعاً این به دلیل تحریم های 
ظالمانه یک کشور خاص، خوب نیست که حتی 

پول هایمان را نمی توانیم بگیریم.«
ë اصولی، حیدری و براتی ماندند؛ سراجی عزل شد

یکی از مهمترین بخش های مجمع دیروز، 
رأی گیری برای عزل یا ادامه فعالیت برخی از 
اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال بود. احسان 
اصولی، مهرداد سراجی، طهمورث حیدری و 
احمدرضا براتی اعضای هیأت رئیسه بودند 
که برای عزل یا ابقای آنان رأی گیری شد. این 
رأی گیری بنابر درخواست اعضای مجمع بود. 
نماینده فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز بر این 
رأی گیری نظارت کامل داشت. برای عزل از هیأت 
رئیسه، دوسوم آرا لازم بود. در پایان رأی گیری، 
احسان اصولی، طهمورث حیدری و احمدرضا 
براتی در هیأت رئیسه فدراسیون ماندند، مهرداد 

سراجی عزل شد.

گزارشی از مجمع فدراسیون فوتبال که عزل عزیزی خادم  قطعی شد  و سراجی  از هیأت رئیسه رفت 

8 شهریور ؛ رئیس جدید مشخص می شود

استقلالی ها و کنعانی زادگان خط خوردند، 6 بازیکن جدید دعوت شدند

یک بام و دو هوای اسکوچیچ!

دیدار تدارکاتی جذاب و مهم برای شاگردان اسکوچیچ

22 خرداد؛ ایران- اروگوئه
دوستانه   بازی  لغو  از  پس 
تیم ملی با کانادا، فدراسیون 
فوتبال در تلاش برای نهایی 
کردن بازی های دوستانه ای 
در پنجره بازی های ملی پیش  
رو است و گفته  شد فدراسیون 
در حال مذاکره با اروگوئه، 
پاراگوئه، کامرون و کنگو برای 
انجام بازی  دوستانه است 
اما هنوز هیچ چیز نهایی 

نیست. در این راستا خوسه لوپس جونیور خبرنگار اروگوئه ای مدعی شد؛ تیم ملی اروگوئه 
11 ژوئن ساعت 1۷ به وقت محلی )30 دقیقه بامداد 22 خرداد به وقت تهران(  در ورزشگاه 
سنتناریو به مصاف ایران خواهد رفت. این خبرنگار در ادامه نوشت: »چند روز پیش برنامه 
بازی دوستانه با جامائیکا به دلیل مشکل تقویمی کنار گذاشته شد و حالا فدراسیون فوتبال 
اروگوئه در حال تغییر برنامه برای انجام بازی دوستانه با ایران است. فیفادی پیش رو بوی 
جام جهانی می دهد. اروگوئه در تاریخ دوم ژوئن با مکزیک بازی می کند، سپس در تاریخ 
پنجم ژوئن با امریکا و در تاریخ یازدهم ژوئن در اروگوئه مقابل ایران قرار می گیرد. به یاد 
 B جام جهانی قرار دارد و هر دو تیم امریکا و ایران هم در گروه C داریم که مکزیک در گروه
هستند.« اروگوئه که در جام جهانی با غنا، کره جنوبی و پرتغال همگروه است، از بازیکنانی 
مانند لوییس سوارز و ادینسون کاوانی )بازیکنان آزاد(، اروین نونز )بنفیکا( که آقای گل لیگ 
پرتغال است، فرناندو موسلرا )گالاتاسراری(، لوکاس توریرا )فیورنتینا(، رودریگو بن تانکور 
)تاتنهام(، دیگو گودین )اتلتیکو مینیرو(، خوسه خیمنز )اتلتیکو مادرید(، رونالد آرائوخو 
)بارسلونا( و فدریکو والورده )رئال مادرید( در ترکیب خود بهره می  برد و اگر این دیدار قطعی 
شود، تیم ملی بازی تدارکاتی بسیار خوبی را در پیش خواهد داشت. محمد جماعت، مدیر 
رسانه ای تیم ملی با تأیید خبر مذاکره برای بازی دوستانه با اروگوئه تصریح کرد که توافق ها 

برای برگزاری این بازی انجام شده اما هنوز قرارداد رسمی بین دو طرف امضا نشده است.

تیم امید امروز در رده زیر 23 سال آسیا به مصاف قطر می  رود

مهدوی کیا: به دنبال بهترین نتایج هستیم
ایران، از ساعت  تیم امید 
اولین  در  و  امروز   16:30
دیدارش در مرحله گروهی 
زیر  قهرمانی  مسابقات 
ورزشگاه  در  آسیا  سال   23
بنیادکار تاشکند به مصاف 
مهدی  می  رود.  قطر 
تیم  سرمربی  مهدوی کیا 
در  و  دیروز  کشورمان  امید 
نشست خبری پیش از بازی 

گفت: »ما اهداف بسیار بزرگی داریم و این تجربه بزرگی برای تیم ما خواهد بود. در 
گروه سختی قرار گرفتیم و تمام تلاش مان این است که بهترین نتایج را کسب کنیم. ما 
برای آماده سازی تیم مان بازی های زیادی نداشتیم. با چند تیم لیگ برتری در ایران 
بازی کردیم و هفته گذشته 2 بازی با تیم ملی عراق انجام دادیم. گروه مان باتوجه به 
حضور ازبکستان، قطر و ترکمنستان گروه سختی است. برای همه حریفان مان احترام 
قائل هستیم اما به دنبال بهترین نتایج هستیم. در همه پست ها استعدادهای خیلی 
خوبی داریم. سعی کردیم بهترین بازیکنان را به این مسابقات بیاوریم و اعتقاد ویژه ای 

به بازیکنانم دارم. آنها می توانند کارهای بزرگی انجام دهند.«


